(Citatio pro ser Marco Pecinich et fratribus ac ser Doimo Pecinich) Radoe, plazarius comunis Spalati, retulit se ad instantiam ser Marci Pecinich et fratrum ac etiam ser Doimi Pecinich eorum consanginei personaliter citasse ser Nicolaum de Papalibus pro instanti die ad respondendum predictis in iure.

Eo die

(Productio petitionis pro eisdem) Coram magnifico ac generoso domino Andrea Georgio dignissimo comite et capitaneo Spalati, sedente ad suum solitum banchum juris sub logia sancti Laurentii cum suis honorandis iudicibus ser Doimo de Papalibus et ser Thomasio de Albertis, comparuerunt dicti ser Marcus et ser Doimus Pecinich suis ac nominibus quibus supra, et praesentauerunt eorum petitionem in scriptis huiusmodi sub tenore, videlicet:

(Tenor petitionis) Coram Vobis magnifico domino Andrea Georgio, dignissimo comite et capitaneo Spalati suique districtus, ac uobis iudicibus merito honorandis comparo io Marco Pecinich cum li fradelli insieme cum nostro cusin ser Doimo Pecinich. Cum sit che ser Nicholo di Papali ne dieba dar ducati cento per resto de dote de sua sorella quondam dona Jacobina, secondo pare per lo instrumento dotal doue e obligado de dar ducati 300 ala dicta sua sorella e se troua hauer dato in robe stimate ducati 200. Resta adunca ducati 100. /70v/ li qual al presente domandemo, pregando la magnificencia Vostra che quella se degni per la solita sua justitia ad ogniuno equalmente administrata de procedere in sententia contra e aduerso sopraditto ser Nicolo, azo che quello che douemo hauer instamente ne sia satisfatto, salvo uobis jure addendi etc.

(Instantia pro ser Nicolao de Papalibus) Presente ibidem ser Nicolao de Papalibus et instante sibi dari terminum habilem ad inueniendum eius scripturas, quibus mediantebus intendit probare non esse debitorem dictorum actorum in aliqua parte etc.

(Assignatio termini) Quibus auditis et intellectis prelibatus magnificus dominus comes et capitaneus assignavit terminum dicto ser Nicolao presenti ac petenti per totum mensem Nouembris proxime futuri ad respondendum et probandum de juribus suis circa solutionem ducatorum auri centum petitorum ut in suprascripta petitione continetur etc.

Die lune XVIII Ianuarii 1478.

(Terminus advocati) Comparantibus in iudicio coram magnifico domino comite partibus premissis assignatus fuit terminus ser Nicolao de Papalibus ad habendum advocatum juxta formam statuti.

Die sabbati 7 Februarii.

(Citatio pro actoribus) Matheus Travarich, plazarius comunis, retulit se ad instantiam ser Marci Pecinich et fratrum, ac etiam ser Doimi Pecinich eorum consanguinei, personaliter citasse ser Nicolaum de Papalibus pro instanti die ad respondendum eisdem in jure et ad prosequendum in causa suprascripta.